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  Entidad Contratante:
 

Buscar E.
 

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad Contratante,
de la cual desea buscar el PAC.

  Año: 2021 Seleccione el Año

  Entidad: SERVICIO PUBLICO PARA EL PAGO DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: $ 1,200,607.3300

 

Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total   Período

1

2021.222.9999.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530602
.000000.002.0000.0000

716200021 Consultoria Común NO Gasto
Corriente

No Aplica NO Concurso
publico

SERVICIO DE AUDITORIA
DE LA CALIDAD DE LA
FACTURACION DE LOS
SERVICIOS DE SALUD, A
LOS PRESTADORES DE
SERVICIOS DE LA RED
PUBLICA INTEGRAL DE
SALUD RPIS, LA RED
PRIVADA COMPLEMENTARIA
RPC DEL SISTEMA
NACIONAL DE SALUD Y
PERSONAS NATURALES,
POR LOS SERVICIOS
BRINDADOS
PREHOSPITALARIOS
MOVILIZACIÓN,

1.00   Unidad 1,045,500.0000 1,045,500.00   C3

2

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.570201
.000000.002.0000.0000

713340318 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

CONTRATACION DE
POLIZAS DE SEGUROS EN
VARIOS RAMOS PARA EL
SPPAT

1.00   Unidad 5,475.4600 5,475.46   C1

3

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530813
.000000.002.0000.0000

452900015 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
ADQUISICION DE
SUMINISTROS DE
IMPRESIÓN Y PERIFERICOS

1.00   Unidad 2,678.5700 2,678.57   C2

4

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530813
.000000.002.0000.0000

452400021 Bien Común NO
Gasto
Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACION DE
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PARA LOS
EQUIPOS DE IMPRESION -
SPPAT

1.00   Unidad 4,017.8600 4,017.86   C3

5

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530813
.000000.002.0000.0000

435701118 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado NO Menor Cuantía

REPUESTOS Y ACCESORIOS
PARA MANTENIMIENTO
PARA LOS VEHICULOS
INSTITUCIONALES DEL
SPPAT

1.00   Unidad 3,571.4300 3,571.43   C1

6

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530813
.000000.002.0000.0000

36111002114 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado SI Catalogo
Electrónico

ADQUISICIÓN DE
NEUMÁTICOS PARA EL
PARQUE AUTORMOTOR DEL
SPPAT

1.00   Unidad 1,339.2900 1,339.29   C3

7

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530811
.000000.002.0000.0000

4634001810 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado SI Catalogo
Electrónico

ADQUISICIÓN
DECABLESELÉCTRICOS
PARAINSTALACIÓN
YADECUACIÓN
DEENERGÍAELÉCTRICA -
CABLE DE
COBRECABLEADO,
600V,THHN, 2 AWG,7HILOS

1.00   Unidad 1,500.0000 1,500.00   C3

8

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530811
.000000.002.0000.0000

4634001367 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado SI Catalogo
Electrónico

ADQUISICIÓN
DECABLESELÉCTRICOS
PARAINSTALACIÓN
YADECUACIÓN
DEENERGÍAELÉCTRICA -
CABLEMULTICONDUCTORCU
AISLADO 0.6A1KV
FLEXIBLEMULTI
HILOAISLAMIENTOXLPE
CHAQUETAPCV 3X12 AWG

1.00   Unidad 285.7100 285.71   C3

9

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530807
.000000.002.0000.0000

38912013307 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICION DE TONERS Y
SUMINISTROS PARA LAS
IMPRESORAS - SPPAT

1.00   Unidad 7,053.5700 7,053.57   C3

10

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530805
.000000.002.0000.0000

346200926 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado SI Catalogo
Electrónico

ADQUISICION DE MATERIAL
DE ASEO Y LIMPIEZA

1.00   Unidad 4,464.2900 4,464.29   C1 C3

11

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530804
.000000.002.0000.0000

321290418 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado SI Catalogo
Electrónico

ADQUISICION DE MATERIAL
DE OFICINA

1.00   Unidad 3,372.6800 3,372.68   C1

12

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530803
.000000.002.0000.0000

871410031 Bien Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado NO Menor Cuantía

COMBUSTIBLE Y
LUBRICANTES PARA EL
SERVICIO DE
MANTENMIENTO PARA LOS
VEHÍCULOS
INSTITUCIONALES DEL
SPPAT

1.00   Unidad 1,071.4300 1,071.43   C1

13

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530803
.000000.002.0000.0000

333100013 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACION DE
ABASTECIMIENTO DE
COMBUSTIBLE PARA LOS
VEHICULOS DEL SPPAT

1.00   Unidad 3,571.4300 3,571.43   C1

14

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530704
.000000.002.0000.0000

871300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado NO Menor Cuantía

CONTRATACION DE
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PARA LOS
EQUIPOS DE IMPRESION -
SPPAT

1.00   Unidad 892.9600 892.96   C3

15

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530704
.000000.002.0000.0000

841600111 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía MANTENIMIENTO DE
BIOMETRICO

1.00   Unidad 625.0000 625.00   C1

16

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530702
.000000.002.0000.0000

831410513 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía ACTUALIZACION BPM 1.00   Unidad 1,785.7100 1,785.71   C1
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17 2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530702
.000000.002.0000.0000

839900714 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía ADQUISICION DE
CERTIFICADO SSL PARA
PAGINA WEB

1.00   Unidad 892.8600 892.86   C2

18

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530702
.000000.002.0000.0000

512900021 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

RENOVACION DE LICENCIA
DE PROGRAMA
INFORMATICO PARA
REALIZAR EL ANEXO
TRANSACCIONAL Y
COMPROBANTES DE
RETENCIONES
ELECTRONICOS

1.00   Unidad 267.8600 267.86   C1

19

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530601
.000000.002.0000.0000

845200112 Consultoria Común NO Gasto
Corriente

No Aplica NO Contratacion
directa

CONSULTORÍA DE GESTIÓN
DOCUMENTAL Y ARCHIVO
PARA LA ORGANIZACIÓN Y
MANTENIMIENTO DEL
ACERVO DOCUMENTAL DEL
SERVICIO PÚBLICO PARA
PAGO DE ACCIDENTES DE
TRÁNSITO SPPAT

1.00   Unidad 64,000.0000 64,000.00   C3

20

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530405
.000000.002.0000.0000

871410011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

No
Normalizado

NO Menor Cuantía

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PARA LOS
VEHICULOS
INSTITUCIONALES DEL
SPPAT

1.00   Unidad 1,443.0000 1,443.00   C1

21

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530404
.000000.002.0000.0000

841600111 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO CENTRAL
TELEFONICA

1.00   Unidad 535.7100 535.71   C2

22

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530404
.000000.002.0000.0000

841600111 Servicio Común NO
Gasto
Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO DE
EQUIPOS DE CONTROL DE
ACCESOS DE LAS OFICINAS
DEL SPPAT EN LA CIUDAD
DE QUITO

1.00   Unidad 446.4300 446.43   C2

23

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530404
.000000.002.0000.0000

841600111 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PARA EL
SISTEMA DE CAMARAS DE
SEGURIDAD OFICINAS
SPPAT QUITO

1.00   Unidad 446.4300 446.43   C2

24

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530301
.000000.002.0000.0000

661100011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

No
Normalizado NO Menor Cuantía

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE EMISION DE
PASAJES AEREOS
NACIONALES PARA EL
SPPAT

1.00   Unidad 17,857.1400 17,857.14   C1

25

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530204
.000000.002.0000.0000

891211012 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
ADQUISICION DE 30 BLOCK
DE COMPROBANTES DE
RETENCION

1.00   Unidad 300.0000 300.00   C1

26

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530204
.000000.002.0000.0000

843000011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

CONTRATAR UNA
HERRAMIENTA DE
INFORMACION JURIDICA
COMPLETA, CON LA CUAL
LOS SERVIDORES DE LA
DIRECCION DE ASESORIA
JURIDICA DEL SPPAT
PUEDAN ACCEDER A
REALIZAR CONSULTAS EN
EL AMBITO JURIDICO CON
INFORMACION
ACTUALIZADA
CONSTANTEMENTE

1.00   Unidad 836.6100 836.61   C2

27

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530204
.000000.002.0000.0000

812100021 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

SUSCRIPCION DE SERVICIO
PARA ACCESO A
PLATAFORMA DE PRUEBAS
PSICOTECNICAS

1.00   Unidad 4,464.2900 4,464.29   C1

28

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530203
.000000.002.0000.0000

439230011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía
SERVICIO DE
MANTENIMIENTO Y
RECARGA DE EXTINTORES

1.00   Unidad 2,232.1400 2,232.14   C1

29

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530106
.000000.002.0000.0000

681120011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente No Aplica NO

Transporte de
correo interno
o internacional

CONTRATACION DEL
SERVICIO DE ENTREGA DE
CORRESPONDENCIA Y
PAQUETERIA A NIVEL
NACIONAL 2021

1.00   Unidad 1,339.2900 1,339.29   C3

30

2021.222.9999.0000
.01.00.000.099
.000.1701.530105
.000000.002.0000.0000

842200011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

CONTRATACION DE
PRESTACION DEL SERVICIO
DE INTERNET PARA EL
SPPAT OFICINA MATRIZ
QUITO

1.00   Unidad 10,800.0000 10,800.00   C1

31

2021.222.9999.0000
.01.00.000.002
.000.1701.530802
.000000.002.0000.0000

271900931 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subasta
Inversa
Electrónica

ADQUISICION DE
MASCARILLAS DE
PROTECCION NASAL Y
BUCAL PARA EL SPPAT

1.00   Unidad 7,053.5700 7,053.57   C1

32

2021.222.9999.0000
.01.00.000.002
.000.1701.530802
.000000.002.0000.0000

282210042 Bien Común NO Gasto
Corriente

Normalizado SI Catalogo
Electrónico

ADQUISICION DE PRENDAS
DE PROTECCION PERSONAL
CODIGO DE TRABAJO

1.00   Unidad 486.6100 486.61   C2

  TOTAL: $1,200,607.3300

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T.

Régimen
Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total   Período

1

2021.222.9999.0000
.55.00.000.001
.000.1701.530602
.000000.002.0000.0000

716200021 Consultoria Común NO
Gasto
Corriente No Aplica NO

Concurso
publico

SERVICIO DE AUDITORIA DE LA CALIDAD DE
LA FACTURACION DE LOS SERVICIOS DE
SALUD, A LOS PRESTADORES DE SERVICIOS
DE LA RED PUBLICA INTEGRAL DE SALUD
RPIS, LA RED PRIVADA COMPLEMENTARIA
RPC DEL SISTEMA NACIONAL DE SALUD Y
PERSONAS NATURALES, POR LOS SERVICIOS
BRINDADOS PREHOSPITALARIOS
MOVILIZACIÓN,

1.00   Unidad 2,767,500.0000 2,767,500.00   C3

  TOTAL: $2,767,500.0000
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